



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/feb./2025
 hora de Impresión 01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$8,741,737.60	\$0.00	\$478,533.00	\$9,220,270.60
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$8,741,737.60	\$0.00	\$478,533.00	\$9,220,270.60
4151-02-0001						VENTA DE ANIMALES	\$251,826.70	\$0.00	\$2,042.00	\$253,868.70
	P03636	31/12/2024		F-2482		ID: 2348 VENTA DE ANIMALES (F-2482 PUBLICO EN GENERAL // COMPRA DE UN	\$0.00	\$2,042.00	\$253,868.70	
4151-02-0003						VENTA PLANTA Y ARBOLES	\$4,090.00	\$0.00	\$0.00	\$4,090.00
4151-02-0005						PERMISO DE VENTA	\$1,634,300.00	\$0.00	\$98,000.00	\$1,732,300.00
	P03518	10/12/2024		F-2442		ID: 2259 PERMISOS DE VENTA (F-2442 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE L	\$0.00	\$10,000.00	\$1,644,300.00	
	P03523	10/12/2024		F-2447		ID: 2264 PERMISOS DE VENTA (F-2447 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE B	\$0.00	\$10,000.00	\$1,654,300.00	
	P03526	11/12/2024		F-2450		ID: 2267 PERMISOS DE VENTA (F-2450 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PE	\$0.00	\$11,000.00	\$1,665,300.00	
	P03542	17/12/2024		F-2465		ID: 2283 PERMISOS DE VENTA (F-2465 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE V	\$0.00	\$15,500.00	\$1,680,800.00	
	P03545	18/12/2024		F-2468		ID: 2286 PERMISOS DE VENTA (F-2468 ROSA MARIA NIÑO COVARRUBIAS // PEI	\$0.00	\$2,500.00	\$1,683,300.00	
	P03549	18/12/2024		F-2472		ID: 2290 PERMISOS DE VENTA (F-2472 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE V	\$0.00	\$8,500.00	\$1,691,800.00	
	P03552	19/12/2024		F-2475		ID: 2293 PERMISOS DE VENTA (F-2475 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISO	\$0.00	\$6,000.00	\$1,697,800.00	
	P03553	20/12/2024		F-2476		ID: 2294 PERMISOS DE VENTA (F-2476 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE V	\$0.00	\$3,500.00	\$1,701,300.00	
	P03551	30/12/2024		F-2474		ID: 2292 PERMISOS DE VENTA (F-2474 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISC	\$0.00	\$6,000.00	\$1,707,300.00	
	P03642	30/12/2024		F-2488		ID: 2354 PERMISOS DE VENTA (F-2488 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE V	\$0.00	\$25,000.00	\$1,732,300.00	
4151-02-0006						TEATRO DE LA CIUDAD	\$1,012,750.00	\$0.00	\$0.00	\$1,012,750.00
4151-02-0009						PISTA DE AEROMODELISMO	\$36,200.00	\$0.00	\$0.00	\$36,200.00
4151-02-0011						SESION FOTOGRAFICA	\$529,450.00	\$0.00	\$46,850.00	\$576,300.00
	P03501	04/12/2024		F-2425		ID: 2242 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2425 PL	\$0.00	\$1,500.00	\$530,950.00	
	P03504	04/12/2024		F-2428		ID: 2245 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2428 PL	\$0.00	\$2,100.00	\$533,050.00	
	P03510	05/12/2024		F-2434		ID: 2251 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2434 PL	\$0.00	\$1,000.00	\$534,050.00	
	P03517	10/12/2024		F-2441		ID: 2258 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2441 PL	\$0.00	\$6,000.00	\$540,050.00	
	P03519	10/12/2024		F-2443		ID: 2260 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2443 PL	\$0.00	\$6,350.00	\$546,400.00	
	P03521	10/12/2024		F-2445		ID: 2262 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2445 PL	\$0.00	\$2,500.00	\$548,900.00	
	P03524	10/12/2024		F-2448		ID: 2265 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2448 PL	\$0.00	\$800.00	\$549,700.00	
	P03540	17/12/2024		F-2463		ID: 2281 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2463 JU	\$0.00	\$700.00	\$550,400.00	
	P03543	17/12/2024		F-2466		ID: 2284 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2466 PL	\$0.00	\$6,800.00	\$557,200.00	
	P03544	17/12/2024		F-2467		ID: 2285 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2467 PL	\$0.00	\$500.00	\$557,700.00	
	P03548	18/12/2024		F-2471		ID: 2289 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2471 PL	\$0.00	\$500.00	\$558,200.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 06/feb./2025
01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P03557	20/12/2024	F-2480	ID: 2298 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2480 PL	\$0.00	\$5,000.00	\$563,200.00
	P03635	22/12/2024	F-2481	ID: 2347 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2481 PL	\$0.00	\$5,500.00	\$568,700.00
	P03641	30/12/2024	F-2487	ID: 2353 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2487 PL	\$0.00	\$5,600.00	\$574,300.00
	P03646	31/12/2024	F-2498	ID: 2358 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2498 PL	\$0.00	\$1,000.00	\$575,300.00
	P03666	31/12/2024	F-	ID: 2373 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-	\$0.00	\$1,000.00	\$576,300.00
4151-02-0012				JARDINES DEL MUSEO	\$261,000.00	\$0.00	\$90,000.00
	P03528	11/12/2024	F-2452	ID: 2269 PERMISO DE USO DE JARDINES DEL MUSEO (F-2452 GILDARDO SARA	\$0.00	\$45,000.00	\$306,000.00
	P03533	16/12/2024	F-2456	ID: 2274 PERMISO DE USO DE JARDINES DEL MUSEO (F-2456 BLK PRODUCTIO	\$0.00	\$45,000.00	\$351,000.00
4151-02-0014				CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0015				SALA DE CONFERENCIAS	\$6,400.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0020				GIMNASIO DE PESAS Y BOX	\$135,280.00	\$0.00	\$8,850.00
	P03471	10/12/2024	F-A1998	ID: 2212 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1998 PUBLIC	\$0.00	\$230.00	\$135,510.00
	P03472	10/12/2024	F-A1999	ID: 2213 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1999 PUBLIC	\$0.00	\$1,150.00	\$136,660.00
	P03476	11/12/2024	F-A2003	ID: 2217 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2003 PUBLIC	\$0.00	\$350.00	\$137,010.00
	P03477	11/12/2024	F-A2004	ID: 2218 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2004 PUBLIC	\$0.00	\$120.00	\$137,130.00
	P03488	13/12/2024	F-A2015	ID: 2229 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2015 PUBLIC	\$0.00	\$690.00	\$137,820.00
	P03497	13/12/2024	F-A2026	ID: 2238 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2026 PUBLIC	\$0.00	\$900.00	\$138,720.00
	P03564	31/12/2024	F-A2034	ID: 2305 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2034 PUBLIC	\$0.00	\$1,050.00	\$139,770.00
	P03565	31/12/2024	F-A2035	ID: 2306 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2035 PUBLIC	\$0.00	\$690.00	\$140,460.00
	P03572	31/12/2024	F-A2042	ID: 2313 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2042 PUBLIC	\$0.00	\$120.00	\$140,580.00
	P03574	31/12/2024	F-A2045	ID: 2315 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2045 PUBLIC	\$0.00	\$350.00	\$140,930.00
	P03578	31/12/2024	F-A2049	ID: 2319 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2049 PUBLIC	\$0.00	\$1,050.00	\$141,980.00
	P03579	31/12/2024	F-A2050	ID: 2320 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2050 PUBLIC	\$0.00	\$1,090.00	\$143,070.00
	P03594	31/12/2024	F-A2066	ID: 2335 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2066 PUBLIC	\$0.00	\$100.00	\$143,170.00
	P03599	31/12/2024	F-2492	ID: 2339 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-2492 PUBLICC	\$0.00	\$150.00	\$143,320.00
	P03601	31/12/2024	F-2494	ID: 2341 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-2494 PUBLICC	\$0.00	\$460.00	\$143,780.00
	P03664	31/12/2024	F-A2075	ID: 2371 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2075 PUBLIC	\$0.00	\$350.00	\$144,130.00
4151-02-0021				GIMNASIO DAMAS	\$32,770.00	\$0.00	\$540.00
	P03498	13/12/2024	F-A2027	ID: 2239 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A2027 PUBLICO EN C	\$0.00	\$540.00	\$33,310.00
4151-02-0022				GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$1,305,870.00	\$0.00	\$64,360.00
	P03462	10/12/2024	F-A1989	ID: 2203 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1989 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,308,120.00
	P03463	10/12/2024	F-A1990	ID: 2204 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1990 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,310,370.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 06/feb./2025
01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P03464	10/12/2024		F-A1991		ID: 2205 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1991 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,312,620.00
P03465	10/12/2024		F-A1992		ID: 2206 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1992 PU	\$0.00	\$1,800.00	\$1,314,420.00
P03466	10/12/2024		F-A1993		ID: 2207 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1993 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,315,320.00
P03467	10/12/2024		F-A1994		ID: 2208 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1994 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,316,220.00
P03468	10/12/2024		F-A1995		ID: 2209 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1995 PU	\$0.00	\$180.00	\$1,316,400.00
P03470	10/12/2024		F-A1997		ID: 2211 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1997 PU	\$0.00	\$720.00	\$1,317,120.00
P03473	11/12/2024		F-A2000		ID: 2214 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2000 PU	\$0.00	\$1,350.00	\$1,318,470.00
P03474	11/12/2024		F-A2001		ID: 2215 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2001 PU	\$0.00	\$600.00	\$1,319,070.00
P03475	11/12/2024		F-A2002		ID: 2216 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2002 PU	\$0.00	\$630.00	\$1,319,700.00
P03478	11/12/2024		F-A2005		ID: 2219 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2005 PU	\$0.00	\$360.00	\$1,320,060.00
P03479	11/12/2024		F-A2006		ID: 2220 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2006 PU	\$0.00	\$180.00	\$1,320,240.00
P03480	11/12/2024		F-A2007		ID: 2221 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2007 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,322,490.00
P03481	11/12/2024		F-A2008		ID: 2222 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2008 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,324,740.00
P03482	11/12/2024		F-A2009		ID: 2223 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2009 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,326,990.00
P03483	11/12/2024		F-A2010		ID: 2224 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2010 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,329,240.00
P03484	13/12/2024		F-A2011		ID: 2225 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2011 PU	\$0.00	\$450.00	\$1,329,690.00
P03485	13/12/2024		F-A2012		ID: 2226 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2012 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,330,590.00
P03486	13/12/2024		F-A2013		ID: 2227 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2013 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,331,490.00
P03487	13/12/2024		F-A2014		ID: 2228 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2014 PU	\$0.00	\$730.00	\$1,332,220.00
P03489	13/12/2024		F-A2016		ID: 2230 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2016 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,333,120.00
P03490	13/12/2024		F-A2017		ID: 2231 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2017 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,334,020.00
P03491	13/12/2024		F-A2018		ID: 2232 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2018 PU	\$0.00	\$360.00	\$1,334,380.00
P03492	13/12/2024		F-A2019		ID: 2233 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2019 PU	\$0.00	\$180.00	\$1,334,560.00
P03494	13/12/2024		F-A2023		ID: 2235 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2023 PU	\$0.00	\$540.00	\$1,335,100.00
P03495	13/12/2024		F-A2024		ID: 2236 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2024 PU	\$0.00	\$4,670.00	\$1,339,770.00
P03496	13/12/2024		F-A2025		ID: 2237 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2025 PU	\$0.00	\$2,760.00	\$1,342,530.00
P03469	27/12/2024		F-A1996		ID: 2210 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1996 PU	\$0.00	\$180.00	\$1,342,710.00
P03493	30/12/2024		F-A2020		ID: 2234 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2020 PU	\$0.00	\$180.00	\$1,342,890.00
P03558	31/12/2024		F-A2028		ID: 2299 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2028 PU	\$0.00	\$1,460.00	\$1,344,350.00
P03559	31/12/2024		F-A2029		ID: 2300 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2029 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,345,250.00
P03560	31/12/2024		F-A2030		ID: 2301 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2030 PU	\$0.00	\$450.00	\$1,345,700.00
P03561	31/12/2024		F-A2031		ID: 2302 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2031 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,347,950.00
P03562	31/12/2024		F-A2032		ID: 2303 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2032 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,350,200.00
P03563	31/12/2024		F-A2033		ID: 2304 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2033 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,352,450.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 06/feb./2025
01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	P03566	31/12/2024	F-A2036	ID: 2307 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2036 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,354,700.00	
	P03567	31/12/2024	F-A2037	ID: 2308 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2037 PU	\$0.00	\$2,250.00	\$1,356,950.00	
	P03568	31/12/2024	F-A2038	ID: 2309 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2038 PU	\$0.00	\$600.00	\$1,357,550.00	
	P03569	31/12/2024	F-A2039	ID: 2310 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2039 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,358,450.00	
	P03570	31/12/2024	F-A2040	ID: 2311 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2040 PU	\$0.00	\$900.00	\$1,359,350.00	
	P03571	31/12/2024	F-A2041	ID: 2312 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2041 PL	\$0.00	\$720.00	\$1,360,070.00	
	P03573	31/12/2024	F-A2044	ID: 2314 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2044 PL	\$0.00	\$540.00	\$1,360,610.00	
	P03575	31/12/2024	F-A2046	ID: 2316 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A 2046 PL	\$0.00	\$630.00	\$1,361,240.00	
	P03576	31/12/2024	F-A2047	ID: 2317 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2047 PU	\$0.00	\$2,080.00	\$1,363,320.00	
	P03577	31/12/2024	F-A2048	ID: 2318 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2048 PU	\$0.00	\$720.00	\$1,364,040.00	
	P03580	31/12/2024	F-A2051	ID: 2321 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2051 PU	\$0.00	\$3,280.00	\$1,367,320.00	
	P03592	31/12/2024	F-A2064	ID: 2333 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2064 PU	\$0.00	\$360.00	\$1,367,680.00	
	P03593	31/12/2024	F-A2065	ID: 2334 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2065 PU	\$0.00	\$320.00	\$1,368,000.00	
	P03595	31/12/2024	F-2490	ID: 2336 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2490 PUB	\$0.00	\$160.00	\$1,368,160.00	
	P03596	31/12/2024	F-2490	ID: 2337 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2490 PUB	\$0.00	\$160.00	\$1,368,320.00	
	P03597	31/12/2024	F-2490	ID: 2337 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación	\$0.00	-\$160.00	\$1,368,160.00	
	P03598	31/12/2024	F-2491	ID: 2338 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2491 PUB	\$0.00	\$200.00	\$1,368,360.00	
	P03600	31/12/2024	F-2493	ID: 2340 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2493 PUB	\$0.00	\$360.00	\$1,368,720.00	
	P03602	31/12/2024	F-2495	ID: 2342 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2495 PUB	\$0.00	\$160.00	\$1,368,880.00	
	P03603	31/12/2024	F-A2052	ID: 2343 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2052 PU	\$0.00	\$1,350.00	\$1,370,230.00	
4151-02-0024				CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$481,740.00	\$0.00	\$19,700.00	\$501,440.00
	P03500	03/12/2024	F-2424	ID: 2241 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2424 INSTIOTUCION POTOSINA PR	\$0.00	\$3,000.00	\$484,740.00	
	P03506	05/12/2024	F-2430	ID: 2247 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2430 SAGRARIO LIZBETH OSTEGU	\$0.00	\$7,000.00	\$491,740.00	
	P03513	09/12/2024	F-2437	ID: 2254 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2437 ROBERTO SANCHEZ CRUZ //	\$0.00	\$5,000.00	\$496,740.00	
	P03527	11/12/2024	F-2451	ID: 2268 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2451 COLEGIO PEDAGOGICO DEL	\$0.00	\$1,700.00	\$498,440.00	
	P03531	11/12/2024	F-2454	ID: 2272 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2454 PUBLICO EN GENERAL // COI	\$0.00	\$3,000.00	\$501,440.00	
4151-02-0026				PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$18,750.00	\$0.00	\$300.00	\$19,050.00
	P03546	18/12/2024	F-2469	ID: 2287 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-2469 PUBLICO EN GENER/	\$0.00	\$300.00	\$19,050.00	
4151-02-0027				PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$39,150.00	\$0.00	\$1,400.00	\$40,550.00
	P03525	10/12/2024	F-2449	ID: 2266 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2449 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$350.00	\$39,500.00	
	P03547	18/12/2024	F-2470	ID: 2288 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2470 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$700.00	\$40,200.00	
	P03640	30/12/2024	F-2486	ID: 2352 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2486 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$350.00	\$40,550.00	
4151-02-0029				LONAS PUBLICITARIAS	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 06/feb./2025
01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
4151-02-0031	OTROS INGRESOS					\$1,615.90	\$0.00	\$0.00	\$1,615.90
4151-02-0038	USO AREAS VERDES PARA EVENTO					\$519,800.00	\$0.00	\$42,500.00	\$562,300.00
	P03514	09/12/2024		F-2438		ID: 2255 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2438 PUBL	\$0.00	\$2,500.00	\$522,300.00
	P03516	10/12/2024		F-2440		ID: 2257 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2440 PUBL	\$0.00	\$10,000.00	\$532,300.00
	P03529	11/12/2024		F-2453		ID: 2270 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2453 EDMI	\$0.00	\$10,000.00	\$542,300.00
	P03539	16/12/2024		F-2462		ID: 2280 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2462 PUBL	\$0.00	\$10,000.00	\$552,300.00
	P03665	31/12/2024		F-		ID: 2372 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-	\$0.00	\$10,000.00	\$562,300.00
4151-02-0040	PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES					\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
4151-02-0048	PERMISO COLOCACION STAND VENTA					\$63,300.00	\$0.00	\$0.00	\$63,300.00
4151-02-0051	PERMISO USO DE ESTACIONAMIENTO					\$19,000.00	\$0.00	\$0.00	\$19,000.00
4151-02-0052	PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS					\$120,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$130,000.00
	P03534	16/12/2024		F-2457		ID: 2275 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-2457 BLK PRODUCTIOI	\$0.00	\$10,000.00	\$130,000.00
4151-02-0056	USO DE CANCHA DE TENIS					\$419,030.00	\$0.00	\$29,800.00	\$448,830.00
	P03536	16/12/2024		F-2459		ID: 2277 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2459 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$12,300.00	\$431,330.00
	P03538	16/12/2024		F-2461		ID: 2279 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2461 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$3,420.00	\$434,750.00
	P03541	17/12/2024		F-2464		ID: 2282 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2464 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$840.00	\$435,590.00
	P03639	27/12/2024		F-2485		ID: 2351 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2485 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$1,920.00	\$437,510.00
	P03643	30/12/2024		F-2489		ID: 2355 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2489 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$10,500.00	\$448,010.00
	P03645	31/12/2024		F-2497		ID: 2357 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2497 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$820.00	\$448,830.00
4151-02-0057	CAMPOS DE FUTBOL					\$1,143,155.00	\$0.00	\$47,500.00	\$1,190,655.00
	P03499	03/12/2024		F-2423		ID: 2240 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2423 BRUJAS FUT BOL CLUI	\$0.00	\$3,150.00	\$1,146,305.00
	P03502	04/12/2024		F-2426		ID: 2243 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2426 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$3,850.00	\$1,150,155.00
	P03503	04/12/2024		F-2427		ID: 2244 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2427 COLEGIO INTERNACIO	\$0.00	\$8,400.00	\$1,158,555.00
	P03505	04/12/2024		F-2429		ID: 2246 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2429 JOSE DE JESUS MELE	\$0.00	\$1,050.00	\$1,159,605.00
	P03509	05/12/2024		F-2433		ID: 2250 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2433 VENTAS AL PUBLICO E	\$0.00	\$400.00	\$1,160,005.00
	P03511	05/12/2024		F-2435		ID: 2252 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2435 BRUJAS FUT BOL CLUI	\$0.00	\$3,150.00	\$1,163,155.00
	P03512	05/12/2024		F-2436		ID: 2253 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2436 JOSE DE JESUS MELE	\$0.00	\$700.00	\$1,163,855.00
	P03522	10/12/2024		F-2446		ID: 2263 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2446 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$750.00	\$1,164,605.00
	P03530	11/12/2024		F-2453		ID: 2271 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2453 JOSE DE JESUS MELE	\$0.00	\$700.00	\$1,165,305.00
	P03532	16/12/2024		F-2455		ID: 2273 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2455 BRUJAS FUT BOL CLUI	\$0.00	\$3,150.00	\$1,168,455.00
	P03535	16/12/2024		F-2458		ID: 2276 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2458 ASOCIACION CENTRAL	\$0.00	\$1,000.00	\$1,169,455.00
	P03537	16/12/2024		F-2460		ID: 2278 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2460 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$800.00	\$1,170,255.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 06/feb./2025
01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	P03520	30/12/2024	F-2444	ID: 2261 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2444 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$1,400.00	\$1,171,655.00	
	P03581	31/12/2024	F-A2053	ID: 2322 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2053 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$1,900.00	\$1,173,555.00	
	P03582	31/12/2024	F-A2054	ID: 2323 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2054 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$1,350.00	\$1,174,905.00	
	P03583	31/12/2024	F-A2055	ID: 2324 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2055 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$1,050.00	\$1,175,955.00	
	P03584	31/12/2024	F-A2056	ID: 2325 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2056 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$1,050.00	\$1,177,005.00	
	P03585	31/12/2024	F-A2057	ID: 2326 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2057 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$4,900.00	\$1,181,905.00	
	P03586	31/12/2024	F-A2058	ID: 2327 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2058 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$800.00	\$1,182,705.00	
	P03587	31/12/2024	F-A2059	ID: 2328 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2059 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$500.00	\$1,183,205.00	
	P03588	31/12/2024	F-A2060	ID: 2329 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2060 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$700.00	\$1,183,905.00	
	P03589	31/12/2024	F-A2061	ID: 2330 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2061 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$1,450.00	\$1,185,355.00	
	P03590	31/12/2024	F-A2062	ID: 2331 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A2062 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$4,100.00	\$1,189,455.00	
	P03644	31/12/2024	F-2496	ID: 2356 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2496 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$1,200.00	\$1,190,655.00	
4151-02-0058				CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO	\$93,500.00	\$0.00	\$2,300.00	\$95,800.00
	P03502	04/12/2024	F-2426	ID: 2243 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2426 PUBLICO	\$0.00	\$500.00	\$94,000.00	
	P03507	05/12/2024	F-2431	ID: 2248 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2431 ABB MEXI	\$0.00	\$700.00	\$94,700.00	
	P03509	05/12/2024	F-2433	ID: 2250 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2433 VENTAS A	\$0.00	\$700.00	\$95,400.00	
	P03582	31/12/2024	F-A2054	ID: 2323 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-A2054 PUBLICO	\$0.00	\$400.00	\$95,800.00	
4151-02-0059				CAMPOS DE BEISBOL	\$151,970.00	\$0.00	\$2,450.00	\$154,420.00
	P03509	05/12/2024	F-2433	ID: 2250 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-2433 VENTAS AL PUBLICO I	\$0.00	\$700.00	\$152,670.00	
	P03537	16/12/2024	F-2460	ID: 2278 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-2460 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$1,750.00	\$154,420.00	
4151-02-0060				CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO	\$7,350.00	\$0.00	\$900.00	\$8,250.00
	P03638	27/12/2024	F-2484	ID: 2350 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-2484 PUBLICO EN C	\$0.00	\$600.00	\$7,950.00	
	P03587	31/12/2024	F-A2059	ID: 2328 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A2059 PUBLICO EN	\$0.00	\$300.00	\$8,250.00	
4151-02-0061				CAMPOS DE SOFTBOL	\$197,010.00	\$0.00	\$0.00	\$197,010.00
4151-02-0062				AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV	\$209,230.00	\$0.00	\$6,241.00	\$215,471.00
	P03515	09/12/2024	F-2439	ID: 2256 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP	\$0.00	\$500.00	\$209,730.00	
	P03554	20/12/2024	F-2477	ID: 2295 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP	\$0.00	\$200.00	\$209,930.00	
	P03555	20/12/2024	F-2478	ID: 2296 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP	\$0.00	\$370.00	\$210,300.00	
	P03637	26/12/2024	F-2483	ID: 2349 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP	\$0.00	\$2,000.00	\$212,300.00	
	P03520	30/12/2024	F-2444	ID: 2261 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP	\$0.00	\$150.00	\$212,450.00	
	P03667	31/12/2024	F-	ID: 2374 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP	\$0.00	\$3,021.00	\$215,471.00	
4151-02-0063				CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO	\$1,200.00	\$0.00	\$300.00	\$1,500.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 06/feb./2025
01:36 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P03537	16/12/2024		F-2460		ID: 2278 PERMISO USO DE CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO (F-2460 PUBLICO EN	\$0.00	\$300.00	\$1,500.00	
4151-02-0064						PERMISO PUESTO DE COMIDA	\$18,500.00	\$0.00	\$4,500.00	\$23,000.00
	P03508	05/12/2024		F-2432		ID: 2249 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2432 UNIVERSIDAD INTERCUL	\$0.00	\$350.00	\$18,850.00	
	P03525	10/12/2024		F-2449		ID: 2266 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2449 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$1,050.00	\$19,900.00	
	P03547	18/12/2024		F-2470		ID: 2288 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2470 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$700.00	\$20,600.00	
	P03550	18/12/2024		F-2473		ID: 2291 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2473 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$350.00	\$20,950.00	
	P03556	20/12/2024		F-2479		ID: 2297 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2479 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$350.00	\$21,300.00	
	P03591	31/12/2024		F-A2063		ID: 2332 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-A2063 PUBLICO EN GENERAL /	\$0.00	\$1,200.00	\$22,500.00	
	P03647	31/12/2024		F-2499		ID: 2359 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2499 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$500.00	\$23,000.00	
4151-02-0065						PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA	\$11,700.00	\$0.00	\$0.00	\$11,700.00
4151-02-0068						CARRERA ATLETICA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
Total :							8,741,737.60	0.00	478,533.00	9,220,270.60